50101717 Nueces y semillas sin cascara

50161814 Azúcar o sustituto de azúcar, confite

50171548 Hierbas frescas

50181905 Galletas de dulce

50192112 Maíz pira

50192403 Miel

50192902 Pasta o fideos de repisa

50193002 Bebidas para infantes

50221101 Grano de cereal

El monto de : **Ciento veinte  mil  con 00/100 (120,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 120,000.00

Total 120,000.00